[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

  Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2012

             № 62/4

О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда,  утвержденный решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/6

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года  № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований» (с изменениями от 09.11.2011 № 119-ОЗ), со статьей 35 Устава городского округа Нижняя Салда, заслушав председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда  Цигвинцеву В.К., Дума городского округа Нижняя Салда
              Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда, утвержденный решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/6 «Об установлении должностей муниципальной службы, учреждаемых в городском округе Нижняя Салда», следующее изменение:

   1.1. в разделе «Должности муниципальной службы, учреждаемые в Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда для обеспечения исполнения ее полномочий, относящиеся к старшим должностям» слово «старшим» заменить словом «ведущим».

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности    (В.Д. Мурашов).

Глава  городского округа                                                                    В.В.  Корсаков

_96996608.unknown